praesentium Litterarum vi, perpetuumque in modum, Sanctuarium Ma

rianum de « Vicoforte » nomine Beatissimae Virginis Mariae Pacis, intra 

fines dioecesis Montis Regalis in Pedemonte positum ad titulum et digni

tatem Basilicae Minoris evehimus, illique privilegia omnia et iura tribuimus, 

quae Basilicis Minoribus de Urbe de iure competunt. Haec in divinorum 

bonorum auspicium concedimus, atque ut magis magisque in dies Christifi

delium Monregalensium relligio erga Beatam Virginem Deiparam augeatur: 

decernentes praesentes Litteras firmas, validas atque efficaces iugiter 

exstare ac permanere; suosque plenos atque integros effectus sortiri et 

obtinere; illisque ad quos spectant, sive spectare poterunt, nunc et in 

posterum perpetuo suffragari; sicque rite iudicandum esse ac definiendum; 

irritumque ex nunc et inane fieri si quidquam secus super his a quovis, 

auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter attentari contigerit. Con

trariis non obstantibus quibuslibet. 

Datum Bomae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die x x i v 

m . Maii, an. MDCOCOXXXV, Pontificatus Nostri decimoquarto. 

E. Card. Pacelli, a Secretis Status i 
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EPISTOLAE 

I 

AD EMUM P, D. ALEXIUM HENRICUM MARIAM TIT. S . SUSANNAE . S . R . E . 

PRESB. CARDINALEM LÉPICIER, EUMDEMQUE SACRAE CONGREGATIONIS 

RELIGIOSORUM PRAEFECTUM, QUEM LEGATUM MITTIT AD CONCILIUM E 

MELITENSIBUS INSULIS CELEBRANDUM. 

P I U S P P : X I 

Dilecte Pili Noster, salutem et Apostolicam Benedictionem. — Quae 

ad salutem animarum reique catholicae profectum magnopere conferunt, 

ea Nos in primis, ut par est, et paterna s o l i t u d i n e commendamus et 

singulari favore et studio prosequimur. Itaque, quum accepimus proxime 

in insula Melitensi Concilium, quod Nobis erat in votis, auctoribus ipsis 

Praesulibus, ex utraque dioecesi Melitensi et Gaudisiensi coactum iri, 

hoc vigilantiae pastoralis argumentum Nobis exstitit periucundum. Capita 

autem, quae in Congressu agitanda proponuntur, tanti ponderis sunt ac 

momenti, ut ad tuendam catholicam religionem quam maxime idonea 

videantur* Agendum est enim praesertim de vita et sanctitate clericorum 

efficaciter tuenda, deque officiis parentum erga prolem industrie studio-

seque fovendis, nec non de Actione laicorum catholica omni ope suadenda 

atque amplificanda. Quapropter eiusmodi opportune suscepta consilia 

et merita laude honestamus et Nostra cohortatione commendamus. Quum 

autem utraque Melitensis et Gaudisiensis dioecesis huic Sanctae Sedi sit 

immediate subiecta, Concilio ineundo per Legatum Nostrum libenti sane 

animo praefuturi sumus. Te igitur, Dilecte Fili Noster, qui tanta flagras 

pietate et sacra doctrina atque oratione enites, quique Patrum Purpura

torum Consilio de rehgiosorum sodalium negotiis diligenter praees, per 

hasce Litteras Nostras, ut iam antea enuntiavimus, Legatum Nostrum 

deligimus ac constituimus, ut, Nostram gerens personam, sacris coetibus 

Concilii e Melitensibus insulis cogendi nomine Nostro Nostraque auctori

tate praesideas. Certa autem Nos tenet fiducia exinde magna profectum 

beneficia et valida praesidia ad Melitensis populi salutem, prosperitatem 

et decus. Deum interea adprecantes, ut omnes in unum conventuros suis 

muneribus luminibusque cumulet et communia incepta propitius secundet, 

Apostolicam Benedictionem tibi, Dilecte Fili Noster, egregiis Melitensi 
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et Gaudisiensi Praesulibus, itemque clero et fidelibus utriusque dioecesis 

summa in Domino caritate impertimus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die vm mensis Maii, in sollem

nitate S. Ioseph Sponsi B . M. V. , anno MDCCCCXXXV, Pontificatus Nostri 

quarto decimo. 
PIUS PP. X I 

Il ; 

AD R R . PP. D D . ARCTURUM HINSLEY, ARCHIEPISCOPUM VESTMONASTERIEN -

SEM, CETEROSQUE ANGLIAE ARCHIEPISCOPOS ET EPISCOPOS, ATQUE AD 

R¿ P. FIDELEM DE STOTZINGEN, ORDINIS SANCTI BENEDICTI ABBATEM 

PRIMATEM^ DUODECIMO CONDITO SAECULO A FELICI OBITU SANCTI BEDAE 

VENERABILIS, ECCLESIAE DOCTORIS. 

PIUS PP. X I 

Venerabiles fratres et dilecte fili, salutem et Apostolicam Benedictio

nem. — Sollemnium agendorum consilium, quod, duodecimo condito saeculo 

a felici obitu sancti Bedae Venerabilis, apud Anglos est nuper susceptum, 

et magnopere commendamus et plane huic tempori opportunum censemus. 

Tanta enimvero tamque praeclara in Ecclesiam et patriam merita magnus 

iste vir sibi comparavit, ut longe suae aetatis hominibus virtute atque 

doctrina praestans haberetur, et, in sanctorum numerum adscriptus, Docto

ris Ecclesiae titulo decoraretur. 

In comperto sane est, insignem eundem Benedictinae famuiae alumnum, 

litteris graecis et latinis apprime versatum, sacrorumque Librorum studio-

sissimum, plura egregia opera scripsisse, quae ad Ecclesiae doctrinam et rei 

christianae apud Anglos historiam potissimum spectant; quo postremo 

quidem in genere, tum diligenti fontium investigatione, tum fide et veri